

# Edamlar etirazları daha da alovlandırma bilər

## Avropa Birliyi İrana qarşı yeni sanksiyalar tətbiq etməyə hazırlaşır

İranda etirazçıların ağır cəzalara, hətta edama məhkum edilməsinə baxmayaraq, hakimiyyətdən narazı xalqın kütləvi aksiyaları sön-gimir. Dekabrın 11-də ölkədə növbəti nümayişlərə çağırış edilib. "Tehran Məhəllələrinin Gəncləri" qrupu bununla bağlı növbəti bildiriş yayıb.

Məlumatda dekabrın 11-də Tehran başda olmaqla bütün şəhərlərdə edam edilən Möhsün Şikari adlı etirazçının 3 mərasimində kütləvi nümayişlərin keçiriləcəyi bildirilib.

Qeyd edək ki, "Tehran Məhəllələrinin Gəncləri" qrupu xüsusilə paytaxtda keçirilən nümayişlərdə aktivliyi ilə seçilir.

Bu qrup bundan öncə yaydığı çağırışlarda Tehranın bir neçə məntəqəsində on minlərlə vətəndaşın aksiyalara qoşulmasına və təsirli aksiya keçirməsinə nail olub.

Dekabrın 12-də isə Avropa Birliyi İrana qarşı yeni sanksiyalar tətbiq edə bilər. Sanksiyalar müəyyən fiziki və hüquqi şəxslər üçün səyahət qa-



dağaları və xarici aktivlərin dondurulmasını özündə ehtiva edir. Avropa Birliyinin xarici işlər nazirlərinin Brüsseldə keçiriləcək iclasında yeni sanksiyalar paketinin təsdiqlənməsinə gözlənilir.

Xatırladaq ki, gənc fəal Möhsün Şikari sentyabrın 25-də həbs edilib və onun ilk məhkəməsi noyabrın 1-də keçirilib. Möhsün Şikari İran İnkilabı Keşikçiləri Korpusunun Bəsic silahlılarından birinə qəsdən xəsarət yetirməkdə, Tehran küçəsini bağlamaqda, ictimaiyyətin inamını qırmaqda və təhlükəsizliyi pozmaqda günahlandırılaraq edam cəzasına məhkum edilib.

İranda edamlar davam edəcək. Bu barədə ABŞ-nin Mühəribə Araşdırmaları İnsti-

tutu məlumat yayıb. Bildirilib ki, dekabrın 8-də ölkədə etirazlar başlayandan bəri ilk edam həyata keçirilib: "23 yaşlı Möhsün Şikari edam edilib. Rejim çox güman ki, edamdan etiraz aksiyalarının qarşısını almaq və nümayişçiləri qorxutmaq üçün istifadə edir. Lakin onun icrası əks-efekt verə bilər.

Etiraz koordinatorları və təşkilatları edamı pisləyərək Şikarinin qisasını alacaqlarına söz veriblər".

Məlumatda görə, rejim həbs edilmiş daha 10 etirazçı ilə bağlı ölüm hökmü verib. Beləliklə, yaxın vaxtlarda əlavə edamlar həyata keçirilə bilər. Edamlar davam edən etirazları daha da alovlandırma bilər.



İranda rəhbəri Əli Xameneyinin bacısı oğlu Mahmud Muradxani anasının bəyanatını şərh edib. Bildirib ki, anası Bədri Hüseyini Xameneyi İran xalqı ilə həmrəylik üçün bu addımı atıb və Əli Xameneyini tənqid edib.

Mahmud Muradxani anasının bəyanatının İranda başqa din xadimlərini də danışmağa və hakim vəziyyətdən narazılıqlarını bildirmək üçün cəsarətləndirməyə hesablanıb.

Fransada yaşayan Muradxani anasının açıqlamasının yayılmasının səbəblərindən birinin xalq hərəkatlarını və etirazları dəstəkləməklə bağlı olduğunu və bir neçə onillik fəaliyyət nəticəsində İran hakimiyyətinin mahiyyəti barədə insanların daha çox məlumatlı olmasına görə sevindiyini bildirib.

O, yalnız Əli Xameneyiye deyil, ümumiyyətlə, mövcud rejimi qəbul etmədiklərini və dini hakimiyyətə qarşı olduqlarını söyləyib.

Bir neçə gün əvvəl Əli Xameneyinin bacısı Bədri Hüseyini Xameneyi bəyanat yayaraq İran rəhbərini tənqid edib və onu diktatorluqda günahlandırıb.

"Günəz" telekanalının xəbərində əsasən, Qərb mənbələri İslam Respublikası rəsmiləri ilə Venesuela hakimiyyəti arasında bir neçə dəfə danışıqlar aparıldığını yazırlar. Məlumatda görə, İranda etirazçılara qarşı repressiyaların artması ilə eyni vaxtda İslam Respublikasının rəsmiləri ölkədə vəziyyətin pisləşəcəyi və hakimiyyətin devriləcəyi təqdirdə hökumət rəsmiləri və onların ailələrinə sığınacaq vermək üçün Venesuela da daxil olmaqla xarici müttəfiqləri ilə danışıqlara başlayıblar. İran rəsmilərinin ailələrinin ölkədən qaçması və onların bəzilərinin Londona yerləşməsi barədə məlumatlar da yayılıb.

*Rizvan CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"*